
                 
 
Lehdistötiedote 9.8.2023, vapaa julkaistavaksi heti 
 

Comets Cup 2023 
 
Jyväskylän Komeettojen juniorijalkapalloturnaus – suurempana kuin koskaan! 
 
Yli 3000 Juniorijalkapalloilijaa kokoontuu 19.-20.8.2023 Jyväskylään kun Jyväskylän Komeetat 
(komeetat.fi) järjestää jo kahdennentoista kerran Comets Cup -jalkapalloturnauksen 2006–2016 
syntyneille pojille. 
 
Yli kymmenen vuoden historiansa aikana Comets Cup on kasvanut Keski-Suomen suurimmaksi 
poikien juniorijalkapalloturnaukseksi. Tänä vuonna turnaukseen on ilmoittautunut 216 joukkuetta 
ympäri Suomea. Joukkueet pelaavat turnausviikonlopun aikana yhteensä 513 ottelua, huikeat 18720 
peliminuuttia! Pelipaikkoina turnauksessa ovat Komeettojen kotikenttä Comets Park Kotalammella, 
Huhtasuon liikuntapuisto, Palokan liikuntapuisto, Jyskän tekonurmi, Vehkalammen tekonurmi ja 
Vehkahalli, sekä tänä vuonna uutena kenttänä Leppäveden tekonurmikenttä Laukaassa, jossa 
järjestelyiden yhteistyökumppanina toimii Leppäveden Leppä. 
 
Comets Cup on Komeetoille valtava voimien ponnistus. Ilman satojen talkoolaisten, joista useimmat 
ovat Komeetta -pelaajien vanhempia, työpanosta turnauksen järjestäminen ei olisi mahdollista. 
Talkoolaiset ruokkivat nälkäiset pelaajat ruokailuissa, tarjoavat kioskeissa taukokahvit taustajoukoille, 
ohjaavat liikennettä turvallisesti parkkialueilla, kantavat huolta turnauksen kenttien turvallisuudesta 
kenttävastaavina ja varmistavat turnauksen pelien johdonmukaisen etenemisen tulospalvelussa – tai 
tuomarina kentällä! 
 
 
Lisätietoja: 
 
Ilkka Laakso    Jussi Ekman 
Puheenjohtaja, Jyväskylän Komeetat ry  Turnauspäällikkö, Comets Cup 
imlaakso@gmail.com   jussi.ekman@komeetat.fi 
+358 40 8615022   +358 50 598 7298 
 
https://cometscup2023.torneopal.fi/ 
 

 
Jyväskylän Komeetat on Suomen Palloliiton jäsenseura. Seura on perustettu vuonna 2010 ja se on 
ottanut paikkansa Jyvässeudun junioriseurojen joukossa. Meille komeetoille tärkeitä arvoja ovat mm. 
yhteisöllinen seurakulttuuri ja mahdollisuus harrastaa jalkapalloa omalla taitotasollaan. Tarjoamme 
toimintaa pojille 10 eri ikäluokassa ja tytöille kuudessa. Komeettojen miesten edustusjoukkue pelaa 
Kolmosessa. Komeettojen kotikenttä Comets Park Kotalammella on Keski-Suomen ainut 
seuravetoinen jalkapallokenttä. 
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